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XXXIII CLASICA CICLISTICA CIUDAD DE GIRARDOT 
ELITE Y SUB 23 

28 al 31 de Julio de 2022 
   

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA 

GIRARDOT – TOCAIMA – GIRARDOT 110 KM 

  

 Fecha                : 29/07/22 

 Distancia            :  110    Kms - Promed     :  43.21  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      63 GOMEZ,DAVID SANTIAGO ELITE  SISTECREDITO GW            02:32:44              -10 

   2      31 MARTINEZ,LUIS MIGUEL ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:32:44           mt.-06 

   3       1 CONTRERAS,RODRIGO    ELITE  EPM - SCOTT                02:32:44           mt.-04 

   4       3 MUÑOZ,CRISTIAN CAMIL ELITE  EPM - SCOTT                02:32:54       10 seg. 

   5       6 OSORIO,ALEJANDRO     ELITE  EPM - SCOTT                02:32:56       12 seg. 

   6      64 GUERRERO,JUAN DIEGO  ELITE  SISTECREDITO GW            02:33:00       16 seg. 

   7      73 GARZON,Marlon David  ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         02:33:02       18 seg. 

   8      95 PAREDES,CESAR NICOLA ELITE  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   02:33:05       21 seg. 

   9      76 FORERO,JUAN SEBASTIA ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         02:33:11       27 seg. 

  10      74 BEJARANO,Anderson Ca ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         02:33:11       27 seg. 

  11      97 CALDERON,JHON ALEJAN SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   02:33:16       32 seg. 

  12      79 HERNANDEZ,BERARDO AL SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      02:33:23       39 seg. 

  13      66 SAMUDIO,Carlos       ELITE  SISTECREDITO GW            02:33:23       39 seg.-02 

  14      71 CASTIBLANCO,Camilo   ELITE  ALC VEGA-4WDRENTA-LUNA SP  02:33:23       39 seg. 

  15     142 CACERES,Emmanuel     SUB23  CICLO SANGIL-NORQUIMICOS   02:33:23       39 seg. 

  16      96 RUBIANO,MIGUEL ANGEL ELITE  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   02:33:28       44 seg.-01 

  17      98 ALARCON,JULIAN DAVID SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   02:33:30       46 seg. 

  18      41 PRIETO,JEISLEN YOHAN ELITE  EVOLUTION-SUEHICA          02:33:30       46 seg. 

  19      81 ESCUDERO,SANTIAGO    SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      02:33:38       54 seg. 

  20      58 BECERRA,Juan Nicolas SUB23  TEAM KRONOS                02:33:40       56 seg. 

  21      61 AGUIRRE,HERNAN RICAR ELITE  SISTECREDITO GW            02:33:40       56 seg. 

  22       7 RODRIGUEZ,JOHN ANDER ELITE  EPM - SCOTT                02:33:43       59 seg.-02 

  23      11 GAITAN,Juan Pablo    ELITE  ALCALDIA DE GIRARDOT       02:33:44     1:00 min. 

  24      39 FARFAN,Duvan Ferley  ELITE  EVOLUTION-SUEHICA          02:33:49     1:05 min. 

  25     114 CASTAÑEDA,Camilo     SUB23  CICLORUTA FUSAGASUGA       02:33:55     1:11 min. 

  26      35 AMADOR,JUAN JOSE     ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:33:58     1:14 min. 

  27      67 RODRIGUEZ,JUAN FELIP SUB23  ALC VEGA-4WDRENTA-LUNA SP  02:34:04     1:20 min. 

  28     104 MORENO,Juan Felipe   SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         02:34:04     1:20 min. 

  29      60 HERNANDEZ,Nicolas    SUB23  TEAM KRONOS                02:34:04     1:20 min. 

  30      59 LAVADO,Erick Sebasti SUB23  TEAM KRONOS                02:34:04     1:20 min. 

  31      36 CHIA,LUIS CARLOS     ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:34:25     1:41 min.-06 

  32      77 SIERRA,YECID ARTURO  ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         02:34:25     1:41 min. 

  33      43 ROMERO,Juan Camilo   SUB23  EVOLUTION-SUEHICA          02:34:28     1:44 min. 

  34      78 ROJAS,ROOSBELTH ENJE SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      02:34:28     1:44 min. 

  35      83 GUAVITA,CESAR DAVID  SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      02:34:31     1:47 min. 

  36      10 GAITAN,Alejandro     ELITE  ALCALDIA DE GIRARDOT       02:34:34     1:50 min. 

  37      48 PORRAS,JOHAN FERNAND SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD           02:34:38     1:54 min. 

  38       2 SUAREZ,JUAN PABLO    ELITE  EPM - SCOTT                02:34:58     2:14 min. 

  39      33 TABARES,JORDAN FELIP ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:34:58     2:14 min. 

  40       4 CHAVES,GERMAN ENRIQU ELITE  EPM - SCOTT                02:34:58     2:14 min. 

  41     149 RUBIO,JEISSON DAVID  ELITE  MIXTO 2                    02:34:58     2:14 min. 

  42      34 SUAZA,BERNANDO ALBEI ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:35:11     2:27 min. 

  43      89 CASTRO,Camilo Andres ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      02:35:15     2:31 min. 

  44      91 HERRERA,STIVEN ALEXA ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      02:35:46     3:02 min.-01 

  45      65 BENAVIDES,DIEGO ANDR ELITE  SISTECREDITO GW            02:35:46     3:02 min. 

  46      75 HERNANDEZ,Rafael     ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         02:35:46     3:02 min. 

  47      49 VARGAS,BRAYAN STIVEN SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD           02:35:58     3:14 min. 

  48      47 CASTRO,YONATAN ANDRE SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD           02:36:23     3:39 min. 

  49      70 CLAVIJO,BRAYAN ESTIV SUB23  ALC VEGA-4WDRENTA-LUNA SP  02:36:34     3:50 min. 

  50      80 HERRERA,SAMUEL       SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      02:36:43     3:59 min. 

  51      62 CARDONA,JULIAN       ELITE  SISTECREDITO GW            02:36:48     4:04 min. 

  52      38 SUAREZ,JUAN MANUEL   SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:37:39     4:55 min. 

  53     102 BUITRAGO,BRANDON JOS SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   02:37:42     4:58 min. 

  54     107 FERNANDEZ,Cristian   SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         02:38:15     5:31 min. 
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XXXIII CLASICA CICLISTICA CIUDAD DE GIRARDOT 
ELITE Y SUB 23 

28 al 31 de Julio de 2022 
   

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA 

GIRARDOT – TOCAIMA – GIRARDOT 110 KM 

  

 Fecha                : 29/07/22 

 Distancia            :  110    Kms - Promed     :  43.21  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  55       5 RAMIREZ,BRAYAN STIVE ELITE  EPM - SCOTT                02:38:21     5:37 min. 

  56      32 CARVAJAL,EDWIN ANDRE ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:40:33     7:49 min. 

  57      51 GRANADOS,DAVID SANTI SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD           02:43:34    10:50 min. 

  58     108 LIZCA,Giovanny Steba SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         02:43:34    10:50 min. 

  59      52 RIOS,Federico Andres SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD           02:43:42    10:58 min. 

  60       9 BUITRAGO,Juan Carlos ELITE  ALCALDIA DE GIRARDOT       02:43:45    11:01 min. 

  61     136 ARCINIEGAS,Fabian    ELITE  ECDB JGL AROMA Y GOURMET   02:43:45    11:01 min. 

  62      55 VANEGAS,Juan Sebasti SUB23  TEAM KRONOS                02:43:59    11:15 min. 

  63      23 MUÑOZ,Johan Sebastia SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  02:44:03    11:19 min. 

  64     135 MELO,Gabriel Julian  SUB23  ECDB JGL AROMA Y GOURMET   02:44:03    11:19 min. 

  65     143 MENDOZA,Sergio       ELITE  J. NARANJO X CUNDI-F TMP   02:44:06    11:22 min. 

  66      30 ARENAS,Juan Jose     SUB23  DEPORMUNDO                 02:44:13    11:29 min. 

  67      68 VILLAGRAN,DUVAN ANDR SUB23  ALC VEGA-4WDRENTA-LUNA SP  02:44:13    11:29 min. 

  68     123 AREVALO,Jhon Deyby   SUB23  F Y F TEAM                 02:44:20    11:36 min. 

  69      37 OSORIO,SERGIO        SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:44:21    11:37 min. 

  70       8 CUELLAR,JOSE LUIS    ELITE  ALCALDIA DE GIRARDOT       02:44:21    11:37 min. 

  71     138 CASALLAS,DANIEL RICA SUB23  ECDB JGL AROMA Y GOURMET   02:44:51    12:07 min. 

  72      42 ROMERO,Billy Anderso ELITE  EVOLUTION-SUEHICA          02:44:55    12:11 min. 

  73     140 CANO,Juan Nicolas    SUB23  ECDB JGL AROMA Y GOURMET   02:45:08    12:24 min. 

  74     111 MORENO,JAVIER ESTEBA SUB23  LMC BOGOTA                 02:45:53    13:09 min. 

  75      27 GUZMAN,Hadvin Santy  ELITE  DEPORMUNDO                 02:46:02    13:18 min. 

  76      44 GONZALEZ,DAVID       SUB23  EVOLUTION-SUEHICA          02:46:13    13:29 min. 

  77      45 GARZON,YONNIER       SUB23  EVOLUTION-SUEHICA          02:46:27    13:43 min. 

  78     122 MOYA,Maycol          ELITE  F Y F TEAM                 02:46:27    13:43 min. 

  79      82 PAREDES,PABLO        SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      02:46:44    14:00 min. 

  80     110 RODRIGUEZ,Nicolas An SUB23  LMC BOGOTA                 02:46:47    14:03 min. 

  81     115 GONZALEZ,Diego Andre SUB23  CICLORUTA FUSAGASUGA       02:47:03    14:19 min. 

  82     139 CASTAÑEDA,Juan Felip SUB23  ECDB JGL AROMA Y GOURMET   02:47:10    14:26 min. 

  83      53 BALLEN,Juan Sebastia SUB23  TEAM KRONOS                02:47:10    14:26 min. 

  84      54 CARDENAS,Juan Pablo  SUB23  TEAM KRONOS                02:47:10    14:26 min. 

  85      57 RUIZ,Dylan Royeiro   SUB23  TEAM KRONOS                02:47:10    14:26 min. 

  86     147 ARIAS,Wilson Fernand SUB23  MIXTO 2                    02:47:17    14:33 min. 

  87      94 GOMEZ,Hernan Dario   ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      02:47:17    14:33 min. 

  88     152 VARGAS,Diego Fernand SUB23  MIXTO 2                    02:47:21    14:37 min. 

  89      19 RAMIREZ,Sergio Nicol SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  02:47:23    14:39 min. 

  90     113 RUIZ,Cristian Camilo SUB23  LMC BOGOTA                 02:47:43    14:59 min. 

  91     129 GONZALEZ,Juan Esteba SUB23  SOACHA AVANZA              02:48:15    15:31 min. 

  92      90 RIVERA,HECTOR SEBAST ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      02:48:15    15:31 min. 

  93     141 BARRERA,Sebastian    SUB23  FLORIDABLANCA-PORTINMOBIL  02:52:34    19:50 min. 

  94      46 GONZALEZ,JUAN PABLO  SUB23  EVOLUTION-SUEHICA          02:53:31    20:47 min. 

  95     145 PALOMINO,Jhossy Este SUB23  CLUB VICTOR HUGO PEÑA      02:53:40    20:56 min. 

  96      20 MENA,Juan Pablo      ELITE  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  02:53:56    21:12 min. 

  97     128 ORJUELA,Leonardo     ELITE  SOACHA AVANZA              02:53:56    21:12 min. 

  98      22 MENESES,David Guille ELITE  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  02:54:02    21:18 min. 

  99     126 BELTRAN,Andres Felip SUB23  F Y F TEAM                 02:54:04    21:20 min. 

 100     127 AYALA,Juan David     SUB23  SOACHA AVANZA              02:54:05    21:21 min. 

 101     103 GUEVARA,Sergio Andre ELITE  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   02:54:08    21:24 min. 

 102     106 ALVIS,Fidel Camilo   SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         02:54:10    21:26 min. 

 103      17 MOLINA,John Edison   ELITE  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  02:54:14    21:30 min. 

 104      25 VILLACORTE,Eric Giov SUB23  DEPORMUNDO                 02:54:19    21:35 min. 

 105      15 OLIVEROS,Jaiver Rube ELITE  ALCALDIA DE GIRARDOT       02:54:26    21:42 min. 

 106     109 YUSTRE,Elkin         SUB23  FLEJES BOMELO              02:54:26    21:42 min. 

 107      40 GUASCA,William Andre ELITE  EVOLUTION-SUEHICA          02:54:46    22:02 min. 

 108     100 ROMERO,JUAN DAVID    SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   02:54:50    22:06 min. 
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XXXIII CLASICA CICLISTICA CIUDAD DE GIRARDOT 
ELITE Y SUB 23 

28 al 31 de Julio de 2022 
   

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA 

GIRARDOT – TOCAIMA – GIRARDOT 110 KM 

  

 Fecha                : 29/07/22 

 Distancia            :  110    Kms - Promed     :  43.21  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

 109     112 CORREDOR,Diego Ferna SUB23  LMC BOGOTA                 02:54:55    22:11 min. 

 110      26 MENESES,Juan Pablo   SUB23  DEPORMUNDO                 02:55:37    22:53 min. 

 111     144 GONZALEZ,Gonzalo Art ELITE  J. NARANJO X CUNDI-F TMP   02:56:58    24:14 min. 

 112      14 DIAZ,Luis Fernando   SUB23  ALCALDIA DE GIRARDOT       02:57:10    24:26 min. 

 113     118 PUERTA,Juan Pablo    SUB23  ERNESTEAM-ELITE YUMBO      02:57:29    24:45 min. 

 114     125 OBANDO,Daniel Stiven ELITE  F Y F TEAM                 02:57:41    24:57 min. 

 115     130 NEME,FABIO SAMUEL    ELITE  LMC BOGOTA                 02:57:47    25:03 min. 

 116      99 RAMIREZ,MICHAEL STEV SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   02:58:09    25:25 min. 

 117      13 ALTURO,Juan Jose     SUB23  ALCALDIA DE GIRARDOT       02:58:23    25:39 min. 

 118      21 RODRIGUEZ,Guillermo  SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  02:58:38    25:54 min. 

 119  Fc 120 CALERO,WILLIAM ALEJA SUB23  ERNESTEAM-ELITE YUMBO      02:58:46    26:02 min. 

 120  Fc  28 VARGAS,Daniel Albert SUB23  DEPORMUNDO                 02:58:46    26:02 min. 

 121  Fc  12 LAGUNA,Jonnathan     ELITE  ALCALDIA DE GIRARDOT       02:59:22    26:38 min. 

 122  Fc  24 CRUZ,Ruben Dario     ELITE  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  03:10:12    37:28 min. 

 123  Fc 119 LASSO,BRAYAN ASDRUAL SUB23  ERNESTEAM-ELITE YUMBO      03:10:20    37:36 min. 

 124  Fc  29 PINEROS,Cristian Seb SUB23  DEPORMUNDO                 03:11:29    38:45 min. 

 125  Fc  18 DUARTE,William       ELITE  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  03:15:36    42:52 min. 

 

 Corredores clasificados : 125 

 

CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      97 CALDERON,JHON ALEJAN SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI  02:33:16          seg. 

   2      79 HERNANDEZ,BERARDO AL SUB23  SISTECREDITO GW SUB23     02:33:23        7 seg. 

   3     142 CACERES,Emmanuel     SUB23  CICLO SANGIL-NORQUIMICOS  02:33:23        7 seg. 

   4      98 ALARCON,JULIAN DAVID SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI  02:33:30       14 seg. 

   5      81 ESCUDERO,SANTIAGO    SUB23  SISTECREDITO GW SUB23     02:33:38       22 seg. 

   6      58 BECERRA,Juan Nicolas SUB23  TEAM KRONOS               02:33:40       24 seg. 

   7     114 CASTAÑEDA,Camilo     SUB23  CICLORUTA FUSAGASUGA      02:33:55       39 seg. 

   8      67 RODRIGUEZ,JUAN FELIP SUB23  ALC VEGA-4WDRENTA-LUNA SP 02:34:04       48 seg. 

   9     104 MORENO,Juan Felipe   SUB23  AGUARDIENTE NECTAR        02:34:04       48 seg. 

  10      60 HERNANDEZ,Nicolas    SUB23  TEAM KRONOS               02:34:04       48 seg. 

  11      59 LAVADO,Erick Sebasti SUB23  TEAM KRONOS               02:34:04       48 seg. 

  12      43 ROMERO,Juan Camilo   SUB23  EVOLUTION-SUEHICA         02:34:28     1:12 min. 

  13      78 ROJAS,ROOSBELTH ENJE SUB23  SISTECREDITO GW SUB23     02:34:28     1:12 min. 

  14      83 GUAVITA,CESAR DAVID  SUB23  SISTECREDITO GW SUB23     02:34:31     1:15 min. 

  15      48 PORRAS,JOHAN FERNAND SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD          02:34:38     1:22 min. 

  16      49 VARGAS,BRAYAN STIVEN SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD          02:35:58     2:42 min. 

  17      47 CASTRO,YONATAN ANDRE SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD          02:36:23     3:07 min. 

  18      70 CLAVIJO,BRAYAN ESTIV SUB23  ALC VEGA-4WDRENTA-LUNA SP 02:36:34     3:18 min. 

  19      80 HERRERA,SAMUEL       SUB23  SISTECREDITO GW SUB23     02:36:43     3:27 min. 

  20      38 SUAREZ,JUAN MANUEL   SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES  02:37:39     4:23 min. 

  21     102 BUITRAGO,BRANDON JOS SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI  02:37:42     4:26 min. 

  22     107 FERNANDEZ,Cristian   SUB23  AGUARDIENTE NECTAR        02:38:15     4:59 min. 

  23      51 GRANADOS,DAVID SANTI SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD          02:43:34    10:18 min. 

  24     108 LIZCA,Giovanny Steba SUB23  AGUARDIENTE NECTAR        02:43:34    10:18 min. 

  25      52 RIOS,Federico Andres SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD          02:43:42    10:26 min. 

  26      55 VANEGAS,Juan Sebasti SUB23  TEAM KRONOS               02:43:59    10:43 min. 

  27      23 MUÑOZ,Johan Sebastia SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS 02:44:03    10:47 min. 

  28     135 MELO,Gabriel Julian  SUB23  ECDB JGL AROMA Y GOURMET  02:44:03    10:47 min. 

  29      30 ARENAS,Juan Jose     SUB23  DEPORMUNDO                02:44:13    10:57 min. 

  30      68 VILLAGRAN,DUVAN ANDR SUB23  ALC VEGA-4WDRENTA-LUNA SP 02:44:13    10:57 min. 

  31     123 AREVALO,Jhon Deyby   SUB23  F Y F TEAM                02:44:20    11:04 min. 

  32      37 OSORIO,SERGIO        SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES  02:44:21    11:05 min. 
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CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  33     138 CASALLAS,DANIEL RICA SUB23  ECDB JGL AROMA Y GOURMET  02:44:51    11:35 min. 

  34     140 CANO,Juan Nicolas    SUB23  ECDB JGL AROMA Y GOURMET  02:45:08    11:52 min. 

  35     111 MORENO,JAVIER ESTEBA SUB23  LMC BOGOTA                02:45:53    12:37 min. 

  36      44 GONZALEZ,DAVID       SUB23  EVOLUTION-SUEHICA         02:46:13    12:57 min. 

  37      45 GARZON,YONNIER       SUB23  EVOLUTION-SUEHICA         02:46:27    13:11 min. 

  38      82 PAREDES,PABLO        SUB23  SISTECREDITO GW SUB23     02:46:44    13:28 min. 

  39     110 RODRIGUEZ,Nicolas An SUB23  LMC BOGOTA                02:46:47    13:31 min. 

  40     115 GONZALEZ,Diego Andre SUB23  CICLORUTA FUSAGASUGA      02:47:03    13:47 min. 

  41     139 CASTAÑEDA,Juan Felip SUB23  ECDB JGL AROMA Y GOURMET  02:47:10    13:54 min. 

  42      53 BALLEN,Juan Sebastia SUB23  TEAM KRONOS               02:47:10    13:54 min. 

  43      54 CARDENAS,Juan Pablo  SUB23  TEAM KRONOS               02:47:10    13:54 min. 

  44      57 RUIZ,Dylan Royeiro   SUB23  TEAM KRONOS               02:47:10    13:54 min. 

  45     147 ARIAS,Wilson Fernand SUB23  MIXTO 2                   02:47:17    14:01 min. 

  46     152 VARGAS,Diego Fernand SUB23  MIXTO 2                   02:47:21    14:05 min. 

  47      19 RAMIREZ,Sergio Nicol SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS 02:47:23    14:07 min. 

  48     113 RUIZ,Cristian Camilo SUB23  LMC BOGOTA                02:47:43    14:27 min. 

  49     129 GONZALEZ,Juan Esteba SUB23  SOACHA AVANZA             02:48:15    14:59 min. 

  50     141 BARRERA,Sebastian    SUB23  FLORIDABLANCA-PORTINMOBIL 02:52:34    19:18 min. 

  51      46 GONZALEZ,JUAN PABLO  SUB23  EVOLUTION-SUEHICA         02:53:31    20:15 min. 

  52     145 PALOMINO,Jhossy Este SUB23  CLUB VICTOR HUGO PEÑA     02:53:40    20:24 min. 

  53     126 BELTRAN,Andres Felip SUB23  F Y F TEAM                02:54:04    20:48 min. 

  54     127 AYALA,Juan David     SUB23  SOACHA AVANZA             02:54:05    20:49 min. 

  55     106 ALVIS,Fidel Camilo   SUB23  AGUARDIENTE NECTAR        02:54:10    20:54 min. 

  56      25 VILLACORTE,Eric Giov SUB23  DEPORMUNDO                02:54:19    21:03 min. 

  57     109 YUSTRE,Elkin         SUB23  FLEJES BOMELO             02:54:26    21:10 min. 

  58     100 ROMERO,JUAN DAVID    SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI  02:54:50    21:34 min. 

  59     112 CORREDOR,Diego Ferna SUB23  LMC BOGOTA                02:54:55    21:39 min. 

  60      26 MENESES,Juan Pablo   SUB23  DEPORMUNDO                02:55:37    22:21 min. 

  61      14 DIAZ,Luis Fernando   SUB23  ALCALDIA DE GIRARDOT      02:57:10    23:54 min. 

  62     118 PUERTA,Juan Pablo    SUB23  ERNESTEAM-ELITE YUMBO     02:57:29    24:13 min. 

  63      99 RAMIREZ,MICHAEL STEV SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI  02:58:09    24:53 min. 

  64      13 ALTURO,Juan Jose     SUB23  ALCALDIA DE GIRARDOT      02:58:23    25:07 min. 

  65      21 RODRIGUEZ,Guillermo  SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS 02:58:38    25:22 min. 

  66  Fc 120 CALERO,WILLIAM ALEJA SUB23  ERNESTEAM-ELITE YUMBO     02:58:46    25:30 min. 

  67  Fc  28 VARGAS,Daniel Albert SUB23  DEPORMUNDO                02:58:46    25:30 min. 

  68  Fc 119 LASSO,BRAYAN ASDRUAL SUB23  ERNESTEAM-ELITE YUMBO     03:10:20    37:04 min. 

  69  Fc  29 PINEROS,Cristian Seb SUB23  DEPORMUNDO                03:11:29    38:13 min. 
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CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  EPM - SCOTT                    07:38:34         

    2  SISTECREDITO GW                07:39:07  a      33  

    3  AGUARDIENTE NECTAR             07:39:24  a      50  

    4  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI       07:39:49  a    1:15  

    5  SUPERGIROS ALC MANIZALES       07:41:07  a    2:33  

    6  SISTECREDITO GW SUB23          07:41:29  a    2:55  

    7  EVOLUTION-SUEHICA              07:41:47  a    3:13  

    8  TEAM KRONOS                    07:41:48  a    3:14  

    9  ALC VEGA-4WDRENTA-LUNA SP      07:44:01  a    5:27  

   10  LIGA BOGOTA-IDRD               07:46:59  a    8:25  

   11  J. NARANJO X CUNDI-F TMP       07:51:21  a   12:47  

   12  ALCALDIA DE GIRARDOT           07:52:03  a   13:29  

   13  FUNDACION TEAM RECAPI          07:58:18  a   19:44  

   14  MIXTO 2                        08:05:49  a   27:15  

   15  ECDB JGL AROMA Y GOURMET       08:12:39  a   34:05  

   16  LMC BOGOTA                     08:20:23  a   41:49  

   17  DEPORMUNDO                     08:24:34  a   46:00  

   18  F Y F TEAM                     08:24:51  a   46:17  

   19  TEAM EDICIONES MAR CICLIS      08:35:21  a   56:47  

   20  SOACHA AVANZA                  08:36:16  a   57:42  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 2ª :  Alto Del Copial 

     ------------------------------------------------------------------- 

       66  SAMUDIO Carlos           SISTECREDITO GW     5 pts   

       76  FORERO JUAN SEBASTIA     AGUARDIENTE NECTA   4 pts   

        3  MUÑOZ CRISTIAN CAMIL     EPM - SCOTT         3 pts   

       95  PAREDES CESAR NICOLA     TEAM FUNDECOM-CAL   2 pts   

        7  RODRIGUEZ JOHN ANDER     EPM - SCOTT         1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  Mirador Keops 

     ------------------------------------------------------------------- 

       63  GOMEZ DAVID SANTIAGO     SISTECREDITO GW     4 pts   

       31  MARTINEZ LUIS MIGUEL     SUPERGIROS ALC MA   3 pts   

        1  CONTRERAS RODRIGO        EPM - SCOTT         2 pts   

        3  MUÑOZ CRISTIAN CAMIL     EPM - SCOTT         1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

     Meta Volante de :  Tocaima Paraiso Km 31.1 

     ------------------------------------------------------------------- 

       36  CHIA LUIS CARLOS         SUPERGIROS ALC MA   3 pts   

       66  SAMUDIO Carlos           SISTECREDITO GW     2 pts   

       96  RUBIANO MIGUEL ANGEL     TEAM FUNDECOM-CAL   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Tocaima Paraiso Km 76.3 

     ------------------------------------------------------------------- 

       36  CHIA LUIS CARLOS         SUPERGIROS ALC MA   3 pts   

        7  RODRIGUEZ JOHN ANDER     EPM - SCOTT         2 pts   

       91  HERRERA STIVEN ALEXA     FUNDACION TEAM RE   1 pts   
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XXXIII CLASICA CICLISTICA CIUDAD DE GIRARDOT 
ELITE Y SUB 23 

28 al 31 de Julio de 2022 
   

 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     63  GOMEZ,DAVID SANTIAGO ELITE  SISTECREDITO GW              15 Pts 

   2     31  MARTINEZ,LUIS MIGUEL ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES     12 Pts 

   3      1  CONTRERAS,RODRIGO    ELITE  EPM - SCOTT                  10 Pts 

   4      3  MUÑOZ,CRISTIAN CAMIL ELITE  EPM - SCOTT                   8 Pts 

   5      6  OSORIO,ALEJANDRO     ELITE  EPM - SCOTT                   7 Pts 

   6     64  GUERRERO,JUAN DIEGO  ELITE  SISTECREDITO GW               6 Pts 

   7     73  GARZON,Marlon David  ELITE  AGUARDIENTE NECTAR            5 Pts 

   8     95  PAREDES,CESAR NICOLA ELITE  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI      4 Pts 

   9     76  FORERO,JUAN SEBASTIA ELITE  AGUARDIENTE NECTAR            3 Pts 

  10     74  BEJARANO,Anderson Ca ELITE  AGUARDIENTE NECTAR            2 Pts 
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XXXIII CLASICA CICLISTICA CIUDAD DE GIRARDOT 
ELITE Y SUB 23 

28 al 31 de Julio de 2022 
   

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA  

GIRARDOT – TOCAIMA – GIRARDOT 110 KM  

 Fecha       : 29/07/22 

 Distancia acumulada : 117.2  Kms - Promed : 42.94 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  CONTRERAS,RODRIGO      ELITE  EPM - SCOTT                02:43:41-028       

    2.-   63  GOMEZ,DAVID SANTIAGO   ELITE  SISTECREDITO GW            02:44:22-058 a      41 

    3.-    3  MUÑOZ,CRISTIAN CAMILO  ELITE  EPM - SCOTT                02:44:24-039 a      43 

    4.-   73  GARZON,Marlon David    ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         02:44:30-034 a      49 

    5.-    6  OSORIO,ALEJANDRO       ELITE  EPM - SCOTT                02:44:32-098 a      51 

    6.-   31  MARTINEZ,LUIS MIGUEL   ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:44:38-080 a      57 

    7.-   76  FORERO,JUAN SEBASTIAN  ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         02:44:44-056 a    1:03 

    8.-   64  GUERRERO,JUAN DIEGO    ELITE  SISTECREDITO GW            02:44:44-061 a    1:03 

    9.-   74  BEJARANO,Anderson Cami ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         02:44:51-033 a    1:10 

   10.-   71  CASTIBLANCO,Camilo     ELITE  ALC VEGA-4WDRENTA-LUNA SP  02:45:06-090 a    1:25 

   11.-   95  PAREDES,CESAR NICOLAS  ELITE  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   02:45:11-012 a    1:30 

   12.-    7  RODRIGUEZ,JOHN ANDERSO ELITE  EPM - SCOTT                02:45:11-045 a    1:30 

   13.-   79  HERNANDEZ,BERARDO ALEX SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      02:45:15-092 a    1:34 

   14.-   66  SAMUDIO,Carlos         ELITE  SISTECREDITO GW            02:45:29-062 a    1:48 

   15.-   41  PRIETO,JEISLEN YOHAN   ELITE  EVOLUTION-SUEHICA          02:45:34-059 a    1:53 

   16.-   97  CALDERON,JHON ALEJANDR SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   02:45:35-080 a    1:54 

   17.-   96  RUBIANO,MIGUEL ANGEL   ELITE  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   02:45:44-053 a    2:03 

   18.-   58  BECERRA,Juan Nicolas   SUB23  TEAM KRONOS                02:46:00-031 a    2:19 

   19.-  142  CACERES,Emmanuel       SUB23  CICLO SANGIL-NORQUIMICOS   02:46:01-023 a    2:20 

   20.-   81  ESCUDERO,SANTIAGO      SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      02:46:06-069 a    2:25 

   21.-  114  CASTAÑEDA,Camilo       SUB23  CICLORUTA FUSAGASUGA       02:46:08-049 a    2:27 

   22.-   61  AGUIRRE,HERNAN RICARDO ELITE  SISTECREDITO GW            02:46:11-015 a    2:30 

   23.-   98  ALARCON,JULIAN DAVID   SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   02:46:18-085 a    2:37 

   24.-   48  PORRAS,JOHAN FERNANDO  SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD           02:46:20-099 a    2:39 

   25.-  104  MORENO,Juan Felipe     SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         02:46:29-075 a    2:48 

   26.-   11  GAITAN,Juan Pablo      ELITE  ALCALDIA DE GIRARDOT       02:46:30-028 a    2:49 

   27.-   39  FARFAN,Duvan Ferley    ELITE  EVOLUTION-SUEHICA          02:46:32-025 a    2:51 

   28.-   67  RODRIGUEZ,JUAN FELIPE  SUB23  ALC VEGA-4WDRENTA-LUNA SP  02:46:39-087 a    2:58 

   29.-   83  GUAVITA,CESAR DAVID    SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      02:46:45-055 a    3:04 

   30.-   59  LAVADO,Erick Sebastian SUB23  TEAM KRONOS                02:46:47-086 a    3:06 

   31.-    2  SUAREZ,JUAN PABLO      ELITE  EPM - SCOTT                02:46:49-033 a    3:08 

   32.-    4  CHAVES,GERMAN ENRIQUE  ELITE  EPM - SCOTT                02:46:51-050 a    3:10 

   33.-   78  ROJAS,ROOSBELTH ENJELV SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      02:46:52-024 a    3:11 

   34.-   77  SIERRA,YECID ARTURO    ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         02:46:53-015 a    3:12 

   35.-   36  CHIA,LUIS CARLOS       ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:46:56-054 a    3:15 

   36.-   43  ROMERO,Juan Camilo     SUB23  EVOLUTION-SUEHICA          02:47:06-013 a    3:25 

   37.-   60  HERNANDEZ,Nicolas      SUB23  TEAM KRONOS                02:47:19-093 a    3:38 

   38.-   35  AMADOR,JUAN JOSE       ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:47:28-038 a    3:47 

   39.-   10  GAITAN,Alejandro       ELITE  ALCALDIA DE GIRARDOT       02:47:41-053 a    4:00 

   40.-   89  CASTRO,Camilo Andres   ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      02:47:58-088 a    4:17 

   41.-   34  SUAZA,BERNANDO ALBEIRO ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:47:59-004 a    4:18 

   42.-   49  VARGAS,BRAYAN STIVEN   SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD           02:48:00-001 a    4:19 

   43.-   75  HERNANDEZ,Rafael       ELITE  AGUARDIENTE NECTAR         02:48:03-033 a    4:22 

   44.-  149  RUBIO,JEISSON DAVID    ELITE  MIXTO 2                    02:48:12-011 a    4:31 

   45.-   91  HERRERA,STIVEN ALEXAND ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      02:48:29-032 a    4:48 

   46.-   65  BENAVIDES,DIEGO ANDRES ELITE  SISTECREDITO GW            02:48:41-008 a    5:00 

   47.-   70  CLAVIJO,BRAYAN ESTIVEN SUB23  ALC VEGA-4WDRENTA-LUNA SP  02:48:54-017 a    5:13 

   48.-   62  CARDONA,JULIAN         ELITE  SISTECREDITO GW            02:49:00-010 a    5:19 

   49.-   80  HERRERA,SAMUEL         SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      02:49:33-008 a    5:52 

   50.-   47  CASTRO,YONATAN ANDRES  SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD           02:49:38-063 a    5:57 

   51.-   33  TABARES,JORDAN FELIPE  ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:49:46-018 a    6:05 

   52.-    5  RAMIREZ,BRAYAN STIVEN  ELITE  EPM - SCOTT                02:49:54-058 a    6:13 

   53.-   38  SUAREZ,JUAN MANUEL     SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:50:36-071 a    6:55 
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XXXIII CLASICA CICLISTICA CIUDAD DE GIRARDOT 
ELITE Y SUB 23 

28 al 31 de Julio de 2022 
   

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA  

GIRARDOT – TOCAIMA – GIRARDOT 110 KM  

 Fecha       : 29/07/22 

 Distancia acumulada : 117.2  Kms - Promed : 42.94 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   54.-  107  FERNANDEZ,Cristian     SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         02:51:06-076 a    7:25 

   55.-  102  BUITRAGO,BRANDON JOSEP SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   02:51:15-089 a    7:34 

   56.-   32  CARVAJAL,EDWIN ANDRES  ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:53:03-097 a    9:22 

   57.-   51  GRANADOS,DAVID SANTIAG SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD           02:56:17-013 a   12:36 

   58.-   52  RIOS,Federico Andres   SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD           02:56:30-045 a   12:49 

   59.-  135  MELO,Gabriel Julian    SUB23  ECDB JGL AROMA Y GOURMET   02:56:37-061 a   12:56 

   60.-  108  LIZCA,Giovanny Steban  SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         02:56:43-038 a   13:02 

   61.-  143  MENDOZA,Sergio         ELITE  J. NARANJO X CUNDI-F TMP   02:56:44-027 a   13:03 

   62.-    9  BUITRAGO,Juan Carlos   ELITE  ALCALDIA DE GIRARDOT       02:56:46-060 a   13:05 

   63.-  136  ARCINIEGAS,Fabian      ELITE  ECDB JGL AROMA Y GOURMET   02:56:57-057 a   13:16 

   64.-   23  MUÑOZ,Johan Sebastian  SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  02:57:00-058 a   13:19 

   65.-   68  VILLAGRAN,DUVAN ANDRES SUB23  ALC VEGA-4WDRENTA-LUNA SP  02:57:05-061 a   13:24 

   66.-   30  ARENAS,Juan Jose       SUB23  DEPORMUNDO                 02:57:13-032 a   13:32 

   67.-   37  OSORIO,SERGIO          SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:57:32-074 a   13:51 

   68.-   55  VANEGAS,Juan Sebastian SUB23  TEAM KRONOS                02:57:43-010 a   14:02 

   69.-  123  AREVALO,Jhon Deyby     SUB23  F Y F TEAM                 02:57:43-061 a   14:02 

   70.-  138  CASALLAS,DANIEL RICARD SUB23  ECDB JGL AROMA Y GOURMET   02:57:48-032 a   14:07 

   71.-   42  ROMERO,Billy Anderson  ELITE  EVOLUTION-SUEHICA          02:57:49-039 a   14:08 

   72.-    8  CUELLAR,JOSE LUIS      ELITE  ALCALDIA DE GIRARDOT       02:57:51-043 a   14:10 

   73.-  111  MORENO,JAVIER ESTEBAN  SUB23  LMC BOGOTA                 02:58:19-020 a   14:38 

   74.-  140  CANO,Juan Nicolas      SUB23  ECDB JGL AROMA Y GOURMET   02:58:47-016 a   15:06 

   75.-   82  PAREDES,PABLO          SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      02:58:55-000 a   15:14 

   76.-   44  GONZALEZ,DAVID         SUB23  EVOLUTION-SUEHICA          02:59:09-072 a   15:28 

   77.-   45  GARZON,YONNIER         SUB23  EVOLUTION-SUEHICA          02:59:44-052 a   16:03 

   78.-   27  GUZMAN,Hadvin Santy    ELITE  DEPORMUNDO                 02:59:57-088 a   16:16 

   79.-   54  CARDENAS,Juan Pablo    SUB23  TEAM KRONOS                02:59:58-016 a   16:17 

   80.-  139  CASTAÑEDA,Juan Felipe  SUB23  ECDB JGL AROMA Y GOURMET   02:59:58-053 a   16:17 

   81.-  122  MOYA,Maycol            ELITE  F Y F TEAM                 03:00:01-057 a   16:20 

   82.-  147  ARIAS,Wilson Fernando  SUB23  MIXTO 2                    03:00:15-039 a   16:34 

   83.-  115  GONZALEZ,Diego Andres  SUB23  CICLORUTA FUSAGASUGA       03:00:16-066 a   16:35 

   84.-  110  RODRIGUEZ,Nicolas Andr SUB23  LMC BOGOTA                 03:00:22-018 a   16:41 

   85.-   94  GOMEZ,Hernan Dario     ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      03:00:25-082 a   16:44 

   86.-  152  VARGAS,Diego Fernando  SUB23  MIXTO 2                    03:00:37-019 a   16:56 

   87.-   19  RAMIREZ,Sergio Nicolas SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  03:00:55-027 a   17:14 

   88.-   53  BALLEN,Juan Sebastian  SUB23  TEAM KRONOS                03:01:04-095 a   17:23 

   89.-   90  RIVERA,HECTOR SEBASTIA ELITE  FUNDACION TEAM RECAPI      03:01:21-060 a   17:40 

   90.-  113  RUIZ,Cristian Camilo   SUB23  LMC BOGOTA                 03:01:41-023 a   18:00 

   91.-  129  GONZALEZ,Juan Esteban  SUB23  SOACHA AVANZA              03:01:53-027 a   18:12 

   92.-  141  BARRERA,Sebastian      SUB23  FLORIDABLANCA-PORTINMOBIL  03:05:49-088 a   22:08 

   93.-   46  GONZALEZ,JUAN PABLO    SUB23  EVOLUTION-SUEHICA          03:06:55-045 a   23:14 

   94.-   22  MENESES,David Guillerm ELITE  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  03:07:32-062 a   23:51 

   95.-  103  GUEVARA,Sergio Andres  ELITE  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   03:07:46-098 a   24:05 

   96.-  106  ALVIS,Fidel Camilo     SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         03:07:48-062 a   24:07 

   97.-  109  YUSTRE,Elkin           SUB23  FLEJES BOMELO              03:07:49-017 a   24:08 

   98.-  127  AYALA,Juan David       SUB23  SOACHA AVANZA              03:07:51-030 a   24:10 

   99.-  128  ORJUELA,Leonardo       ELITE  SOACHA AVANZA              03:07:52-099 a   24:11 

  100.-  145  PALOMINO,Jhossy Esteba SUB23  CLUB VICTOR HUGO PEÑA      03:08:01-012 a   24:20 

  101.-  126  BELTRAN,Andres Felipe  SUB23  F Y F TEAM                 03:08:01-031 a   24:20 

  102.-   20  MENA,Juan Pablo        ELITE  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  03:08:04-041 a   24:23 

  103.-   25  VILLACORTE,Eric Giovan SUB23  DEPORMUNDO                 03:08:13-020 a   24:32 

  104.-   40  GUASCA,William Andres  ELITE  EVOLUTION-SUEHICA          03:08:18-040 a   24:37 

  105.-   17  MOLINA,John Edison     ELITE  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  03:08:18-083 a   24:37 

  106.-  100  ROMERO,JUAN DAVID      SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   03:08:52-065 a   25:11 
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XXXIII CLASICA CICLISTICA CIUDAD DE GIRARDOT 
ELITE Y SUB 23 

28 al 31 de Julio de 2022 
   

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA  

GIRARDOT – TOCAIMA – GIRARDOT 110 KM  

 Fecha       : 29/07/22 

 Distancia acumulada : 117.2  Kms - Promed : 42.94 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  107.-   26  MENESES,Juan Pablo     SUB23  DEPORMUNDO                 03:09:01-028 a   25:20 

  108.-  112  CORREDOR,Diego Fernand SUB23  LMC BOGOTA                 03:09:13-036 a   25:32 

  109.-   15  OLIVEROS,Jaiver Ruben  ELITE  ALCALDIA DE GIRARDOT       03:09:20-096 a   25:39 

  110.-  125  OBANDO,Daniel Stiven   ELITE  F Y F TEAM                 03:11:00-013 a   27:19 

  111.-   14  DIAZ,Luis Fernando     SUB23  ALCALDIA DE GIRARDOT       03:11:04-097 a   27:23 

  112.-  144  GONZALEZ,Gonzalo Artur ELITE  J. NARANJO X CUNDI-F TMP   03:11:06-094 a   27:25 

  113.-   99  RAMIREZ,MICHAEL STEVEN SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   03:11:40-081 a   27:59 

  114.-  130  NEME,FABIO SAMUEL      ELITE  LMC BOGOTA                 03:11:47-066 a   28:06 

  115.-  118  PUERTA,Juan Pablo      SUB23  ERNESTEAM-ELITE YUMBO      03:12:08-003 a   28:27 

  116.-   21  RODRIGUEZ,Guillermo Jo SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  03:12:49-096 a   29:08 

  117.-   13  ALTURO,Juan Jose       SUB23  ALCALDIA DE GIRARDOT       03:13:51-056 a   30:10 

 

CLASIFICACION GENERAL DE SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   79  HERNANDEZ,BERARDO ALEX SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      02:45:15-092       

    2.-   97  CALDERON,JHON ALEJANDR SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   02:45:35-080 a      20 

    3.-   58  BECERRA,Juan Nicolas   SUB23  TEAM KRONOS                02:46:00-031 a      45 

    4.-  142  CACERES,Emmanuel       SUB23  CICLO SANGIL-NORQUIMICOS   02:46:01-023 a      46 

    5.-   81  ESCUDERO,SANTIAGO      SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      02:46:06-069 a      51 

    6.-  114  CASTAÑEDA,Camilo       SUB23  CICLORUTA FUSAGASUGA       02:46:08-049 a      53 

    7.-   98  ALARCON,JULIAN DAVID   SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   02:46:18-085 a    1:03 

    8.-   48  PORRAS,JOHAN FERNANDO  SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD           02:46:20-099 a    1:05 

    9.-  104  MORENO,Juan Felipe     SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         02:46:29-075 a    1:14 

   10.-   67  RODRIGUEZ,JUAN FELIPE  SUB23  ALC VEGA-4WDRENTA-LUNA SP  02:46:39-087 a    1:24 

   11.-   83  GUAVITA,CESAR DAVID    SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      02:46:45-055 a    1:30 

   12.-   59  LAVADO,Erick Sebastian SUB23  TEAM KRONOS                02:46:47-086 a    1:32 

   13.-   78  ROJAS,ROOSBELTH ENJELV SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      02:46:52-024 a    1:37 

   14.-   43  ROMERO,Juan Camilo     SUB23  EVOLUTION-SUEHICA          02:47:06-013 a    1:51 

   15.-   60  HERNANDEZ,Nicolas      SUB23  TEAM KRONOS                02:47:19-093 a    2:04 

   16.-   49  VARGAS,BRAYAN STIVEN   SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD           02:48:00-001 a    2:45 

   17.-   70  CLAVIJO,BRAYAN ESTIVEN SUB23  ALC VEGA-4WDRENTA-LUNA SP  02:48:54-017 a    3:39 

   18.-   80  HERRERA,SAMUEL         SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      02:49:33-008 a    4:18 

   19.-   47  CASTRO,YONATAN ANDRES  SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD           02:49:38-063 a    4:23 

   20.-   38  SUAREZ,JUAN MANUEL     SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:50:36-071 a    5:21 

   21.-  107  FERNANDEZ,Cristian     SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         02:51:06-076 a    5:51 

   22.-  102  BUITRAGO,BRANDON JOSEP SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   02:51:15-089 a    6:00 

   23.-   51  GRANADOS,DAVID SANTIAG SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD           02:56:17-013 a   11:02 

   24.-   52  RIOS,Federico Andres   SUB23  LIGA BOGOTA-IDRD           02:56:30-045 a   11:15 

   25.-  135  MELO,Gabriel Julian    SUB23  ECDB JGL AROMA Y GOURMET   02:56:37-061 a   11:22 

   26.-  108  LIZCA,Giovanny Steban  SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         02:56:43-038 a   11:28 

   27.-   23  MUÑOZ,Johan Sebastian  SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  02:57:00-058 a   11:45 

   28.-   68  VILLAGRAN,DUVAN ANDRES SUB23  ALC VEGA-4WDRENTA-LUNA SP  02:57:05-061 a   11:50 

   29.-   30  ARENAS,Juan Jose       SUB23  DEPORMUNDO                 02:57:13-032 a   11:58 

   30.-   37  OSORIO,SERGIO          SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   02:57:32-074 a   12:17 

   31.-   55  VANEGAS,Juan Sebastian SUB23  TEAM KRONOS                02:57:43-010 a   12:28 

   32.-  123  AREVALO,Jhon Deyby     SUB23  F Y F TEAM                 02:57:43-061 a   12:28 

   33.-  138  CASALLAS,DANIEL RICARD SUB23  ECDB JGL AROMA Y GOURMET   02:57:48-032 a   12:33 

   34.-  111  MORENO,JAVIER ESTEBAN  SUB23  LMC BOGOTA                 02:58:19-020 a   13:04 

   35.-  140  CANO,Juan Nicolas      SUB23  ECDB JGL AROMA Y GOURMET   02:58:47-016 a   13:32 

   36.-   82  PAREDES,PABLO          SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      02:58:55-000 a   13:40 

   37.-   44  GONZALEZ,DAVID         SUB23  EVOLUTION-SUEHICA          02:59:09-072 a   13:54 
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XXXIII CLASICA CICLISTICA CIUDAD DE GIRARDOT 
ELITE Y SUB 23 

28 al 31 de Julio de 2022 
   

 

 CLASIFICACION GENERAL DE SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   38.-   45  GARZON,YONNIER         SUB23  EVOLUTION-SUEHICA          02:59:44-052 a   14:29 

   39.-   54  CARDENAS,Juan Pablo    SUB23  TEAM KRONOS                02:59:58-016 a   14:43 

   40.-  139  CASTAÑEDA,Juan Felipe  SUB23  ECDB JGL AROMA Y GOURMET   02:59:58-053 a   14:43 

   41.-  147  ARIAS,Wilson Fernando  SUB23  MIXTO 2                    03:00:15-039 a   15:00 

   42.-  115  GONZALEZ,Diego Andres  SUB23  CICLORUTA FUSAGASUGA       03:00:16-066 a   15:01 

   43.-  110  RODRIGUEZ,Nicolas Andr SUB23  LMC BOGOTA                 03:00:22-018 a   15:07 

   44.-  152  VARGAS,Diego Fernando  SUB23  MIXTO 2                    03:00:37-019 a   15:22 

   45.-   19  RAMIREZ,Sergio Nicolas SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  03:00:55-027 a   15:40 

   46.-   53  BALLEN,Juan Sebastian  SUB23  TEAM KRONOS                03:01:04-095 a   15:49 

   47.-  113  RUIZ,Cristian Camilo   SUB23  LMC BOGOTA                 03:01:41-023 a   16:26 

   48.-  129  GONZALEZ,Juan Esteban  SUB23  SOACHA AVANZA              03:01:53-027 a   16:38 

   49.-  141  BARRERA,Sebastian      SUB23  FLORIDABLANCA-PORTINMOBIL  03:05:49-088 a   20:34 

   50.-   46  GONZALEZ,JUAN PABLO    SUB23  EVOLUTION-SUEHICA          03:06:55-045 a   21:40 

   51.-  106  ALVIS,Fidel Camilo     SUB23  AGUARDIENTE NECTAR         03:07:48-062 a   22:33 

   52.-  109  YUSTRE,Elkin           SUB23  FLEJES BOMELO              03:07:49-017 a   22:34 

   53.-  127  AYALA,Juan David       SUB23  SOACHA AVANZA              03:07:51-030 a   22:36 

   54.-  145  PALOMINO,Jhossy Esteba SUB23  CLUB VICTOR HUGO PEÑA      03:08:01-012 a   22:46 

   55.-  126  BELTRAN,Andres Felipe  SUB23  F Y F TEAM                 03:08:01-031 a   22:46 

   56.-   25  VILLACORTE,Eric Giovan SUB23  DEPORMUNDO                 03:08:13-020 a   22:58 

   57.-  100  ROMERO,JUAN DAVID      SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   03:08:52-065 a   23:37 

   58.-   26  MENESES,Juan Pablo     SUB23  DEPORMUNDO                 03:09:01-028 a   23:46 

   59.-  112  CORREDOR,Diego Fernand SUB23  LMC BOGOTA                 03:09:13-036 a   23:58 

   60.-   14  DIAZ,Luis Fernando     SUB23  ALCALDIA DE GIRARDOT       03:11:04-097 a   25:49 

   61.-   99  RAMIREZ,MICHAEL STEVEN SUB23  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI   03:11:40-081 a   26:25 

   62.-  118  PUERTA,Juan Pablo      SUB23  ERNESTEAM-ELITE YUMBO      03:12:08-003 a   26:53 

   63.-   21  RODRIGUEZ,Guillermo Jo SUB23  TEAM EDICIONES MAR CICLIS  03:12:49-096 a   27:34 

   64.-   13  ALTURO,Juan Jose       SUB23  ALCALDIA DE GIRARDOT       03:13:51-056 a   28:36 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  EPM - SCOTT                    07:38:34         

    2  SISTECREDITO GW                07:39:07  a      33  

    3  AGUARDIENTE NECTAR             07:39:24  a      50  

    4  TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI       07:39:49  a    1:15  

    5  SUPERGIROS ALC MANIZALES       07:41:07  a    2:33  

    6  SISTECREDITO GW SUB23          07:41:29  a    2:55  

    7  EVOLUTION-SUEHICA              07:41:47  a    3:13  

    8  TEAM KRONOS                    07:41:48  a    3:14  

    9  ALC VEGA-4WDRENTA-LUNA SP      07:44:01  a    5:27  

   10  LIGA BOGOTA-IDRD               07:46:59  a    8:25  

   11  J. NARANJO X CUNDI-F TMP       07:51:21  a   12:47  

   12  ALCALDIA DE GIRARDOT           07:52:03  a   13:29  

   13  FUNDACION TEAM RECAPI          07:58:18  a   19:44  

   14  MIXTO 2                        08:05:49  a   27:15  

   15  ECDB JGL AROMA Y GOURMET       08:12:39  a   34:05  

   16  LMC BOGOTA                     08:20:23  a   41:49  

   17  DEPORMUNDO                     08:24:34  a   46:00  

   18  F Y F TEAM                     08:24:51  a   46:17  

   19  TEAM EDICIONES MAR CICLIS      08:35:21  a   56:47  

   20  SOACHA AVANZA                  08:36:16  a   57:42  
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CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   63  GOMEZ,DAVID SANTIAGO   ELITE    15 Pts 

    2   31  MARTINEZ,LUIS MIGUEL   ELITE    12 Pts 

    3    1  CONTRERAS,RODRIGO      ELITE    10 Pts 

    4    3  MUÑOZ,CRISTIAN CAMILO  ELITE     8 Pts 

    5    6  OSORIO,ALEJANDRO       ELITE     7 Pts 

    6   64  GUERRERO,JUAN DIEGO    ELITE     6 Pts 

    7   73  GARZON,Marlon David    ELITE     5 Pts 

    8   95  PAREDES,CESAR NICOLAS  ELITE     4 Pts 

    9   76  FORERO,JUAN SEBASTIAN  ELITE     3 Pts 

   10   74  BEJARANO,Anderson Cami ELITE     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    1  CONTRERAS,RODRIGO      ELITE     6 Pts 

    2    3  MUÑOZ,CRISTIAN CAMILO  ELITE     6 Pts 

    3   66  SAMUDIO,Carlos         ELITE     5 Pts 

    4   63  GOMEZ,DAVID SANTIAGO   ELITE     4 Pts 

    5   76  FORERO,JUAN SEBASTIAN  ELITE     4 Pts 

    6   73  GARZON,Marlon David    ELITE     3 Pts 

    7   31  MARTINEZ,LUIS MIGUEL   ELITE     3 Pts 

    8   95  PAREDES,CESAR NICOLAS  ELITE     2 Pts 

    9    7  RODRIGUEZ,JOHN ANDERSO ELITE     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   36  CHIA,LUIS CARLOS       ELITE     6 Pts 

    2    7  RODRIGUEZ,JOHN ANDERSO ELITE     2 Pts 

    3   66  SAMUDIO,Carlos         ELITE     2 Pts 

    4   96  RUBIANO,MIGUEL ANGEL   ELITE     1 Pts 

    5   91  HERRERA,STIVEN ALEXAND ELITE     1 Pts 

 

ORDEN DE SALIDA DE VEHICULOS PARA LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- EPM - SCOTT 

   2 .- SISTECREDITO GW 

   3 .- AGUARDIENTE NECTAR 

   4 .- SUPERGIROS ALC MANIZALES 

   5 .- ALC VEGA-4WDRENTA-LUNA SP 

   6 .- TEAM FUNDECOM-CALZ GOCCI 

   7 .- SISTECREDITO GW SUB23 

   8 .- EVOLUTION-SUEHICA 

   9 .- TEAM KRONOS 

  10 .- CICLO SANGIL-NORQUIMICOS 

  11 .- LIGA BOGOTA-IDRD 

  12 .- ALCALDIA DE GIRARDOT 

  13 .- FUNDACION TEAM RECAPI 

  14 .- MIXTO 2 

  15 .- ECDB JGL AROMA Y GOURMET 

  16 .- DEPORMUNDO 

  17 .- F Y F TEAM 

  18 .- LMC BOGOTA 

  19 .- TEAM EDICIONES MAR CICLIS 

  20 .- SOACHA AVANZA 

  21 .- ERNESTEAM-ELITE YUMBO 
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BOLETIN DE NOVEDADES 

PRIMERA ETAPA 

GIRARDOT – ANAPOIMA – GIRARDOT 110 KM 

 

RETIROS:   LOS CORREDORES No 50-124-150 

FUERA DE LIMITE:  LOS CORREDORES No 120-28-12-24-119-29-18-16 

SANCIONES:   CON 20 SEGUNDOS Y 50.000 PESOS AL DORSAL No 35 POR CORTE DE AIRE 

MULTAS: CON 50.000 PESOS AL VEHICULO DE ORDEN INTERNO No 7, PLACAS DHW-175 DE 

SUPERFGIROS, POR CORTAR AIRE AL DORSAL 35.  

 CON 100.000 A CADA UNO DE LOS CONDUCTORES DE LOS VEHICULOS DE ORDEN INTERNO 

No 33 (KRONOS, PLACAS RHT-567 Y DE ORDEN INTERNO No 12 (CLUB LMC), PLACAS 

JWS-425 POR REMOLCAR A SUS CORREDORES No 57 Y 29 

EXPULSIONES: POR REMOLQUE COMPROBADO, LOS CORREDORES No 57 Y 29  

CITACION: A LOS CORREDORES No 108 Y 111 A UNA REUNION CON EL JURADO DE COMISARIOS 1 

HORA ANTES DE LA SALIDA.  

 

 

 

SEGUNDA ETAPA 

GIRARDOT – NARIÑO – GUATAQUI – BELTRAN – RETORNO - GIRARDOT 154 KM 

SABADO 30 DE JULIO DE 2022 

 

HORA DE SALIDA:  9:00 AM 

SITIO DE SALIDA:  GIRADOT, BANCOLOMBIA 

FIRMA DE PLANILLA:  ENTRE LAS 8:00 Y LAS 8:45 AM  

SITIO DE LLEGADA:  GIRARDOT BANCOLOMBIA 

METAS VOLANTES:  1. GARBANZAL – KM 30 BONIFICADA 

    2. PAQUILO – KM 60 – BONIFICADA 

    3. CRUCE MUNICIPIO DE PULI – KM 96 – BONIFICADA 

    4. NARIÑO – KM 129 

ZONA DE ABASTECIMIENTO: DESDE VEHICULO, A PARTIR DEL KM 30 Y HASTA FALTANDO 20KM A LA META 

LIMITE DE CLASIFICACION: 20% 

 

 

 

FDO 

 

JURADO DE COMISARIOS 

 

ROBERTO PARRA   VICTOR MOSSO  DANIEL SARMIENTO 

COMISARIO DIRECTOR  COMISARIO 1  COMISARIO 2 

 

 


